SOLUTIONS BUYING-SELLING-EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Macchine per lamiera

=ani

ZANI TAL 450 CNC 60

Machine occasion N° de stock : A3505

Anno 1988

Diametro massimale 800 mm
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Distanza tra i picchi

Altezza dei picchi

Number of fixed stations on turret
Capacita in alluminio

Corsa del contra-picchi

Velocita del mandrino

Corsa longitudinale

Corsa trasversale

Avanzamento rapido X e Y
Avanzamenti di lavoro longitudinali e trasversali variabili
Potenza mandrino

Dimensioni

Peso

Tour a repousser a commande numérique

BUYING-SELLING-EXPERTISE

900 mm

450 mm

4

12 mm

450 mm

maxi 2000 tr/min
500 mm

400 mm

10 m/mn

6

18,5 KW
3500x2300x2700 mm

10000 kg
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mHH\STERE DU TRAVAIL
A LA'DATE DU 15-07-1980
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